
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/50/15 z dnia 29.04.2015 r. w sprawie utworzenia Rybackiej Lokalnej 
Grupy Działania 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Rewal uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść § 4 uchwały nr XII/50/15 Rady Gminy Rewal w sprawie utworzenia Rybackiej 
Lokalnej Grupy Działania, który otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Rewal 
– Konstantego Tomasza Oświęcimskiego do reprezentowania Gminy Rewal w Stowarzyszeniu Rybacka 
Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2587D4-D9BF-4A71-A8D3-95CA20A88049. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


